

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับโรงเรียนปกติ งบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

แบบเลขที่

1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

คำนวณราคากลางโดย 1. นายอัครเดช แก้วใส 2. นายศักดิ์ชาย สร้อยจิตร 3. นางนริศรา ทิงาม

เมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ้าเพดาน กระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	38	ตร.ม.	333	12654	76	2888	15542	
	- บัวฝ้าเพดาน	30	เมตร	12	360	35	1050	1410	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	38	ตร.ม.	36	1368	40	1520	2888	
6	งานซ่อมแซมห้องน้ำ								
	- ผนังคอนกรีตบล็อก ก่อฉาบ	10	ตร.ม.	180	1800	100	1000	2800	
	- โถส้วม	1	อัน	1600	1600	150	150	1750	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" X 12"	10	ตร.ม.	242	2420	125	1250	3670	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 70 X 200 ซม.	1	บาน	1400	1400	130	130	1530	
	- วงกบประตู ขนาด 70 X 200 ซม.	1	อัน	600	600	120	120	720	
	- อุปกรณ์ประตู บานพับ กลอน มือจับ	1	ชุด	300	300	60	60	360	
	- อุปกรณ์ห้องน้ำ ฝักบัว ราวแขวนผ้า ที่วางสบู่	1	ชุด	1000	1000	120	120	1120	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							31790	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหน้า 1-2							108240	